


Ordine d'arrivo
Lunghezza 68.3 Km Media 44,645Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della Pescaia
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

104 REMIJN SENNA (NED) NETHERLANDS100230723411 01:31:472006 NED
141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR SPAIN -100410011732 01:31:472006 ESP
181 SPARFEL AUBIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 -100665009583 01:31:472006 0
103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED) NETHERLANDS -100234006264 01:31:472006 NED
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA -100792939455 01:31:47Y 2007 0
235 CASEY PATRICK (IRL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA -101281247556 01:31:472006 0
131 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA -100175564757 01:31:472006 SLO
84 VAS BARNABAS (HUN) HUNGARY -100236564628 01:31:472006 HUN
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 -100661695429 01:31:472006 0
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 -1011581414210 01:31:47Y 2007 0
11 DONATI ANDREA (ITA) ITALIA 00:151003432141211 01:32:022006 ITA
183 VASSAL THEOPHILE (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 -1008616285812 01:32:02Y 2007 0
106 SOLEN KEIJE (NED) NETHERLANDS 00:191002324673913 01:32:062006 NED
53 BOUQUET AXEL (FRA) FRANCE -1006948188814 01:32:062006 FRA
14 BESSEGA ANDREA (ITA) ITALIA 00:221003048213115 01:32:092006 ITA
55 KAYSER AURÉLIEN (FRA) FRANCE 00:271005919544416 01:32:142006 FRA
102 NIEVELSTEIN JOB (NED) NETHERLANDS -1008781175717 01:32:142006 NED
74 GERMER PAUL (GER) GERMANY -1004589047818 01:32:142006 GER
236 VAN DAMME THIBAUT (BEL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:351006519671419 01:32:22Y 2007 0
71 ALBRECHT PEPE (GER) GERMANY -1003655210920 01:32:222006 GER
23 HOFER VALENTIN (AUT) AUSTRIA 00:421008068953321 01:32:29Y 2007 AUT
56 ROUINSARD FÉLIX (FRA) FRANCE 00:471006776407922 01:32:342006 FRA
5 WÆHRE ANDERS (NOR) NORWAY 00:561008228144423 01:32:432006 NOR
22 FUGGER HEIMO (AUT) AUSTRIA 01:041007882298824 01:32:51Y 2007 AUT
135 EBNER BOR (SLO) SLOVENIA -1010352727225 01:32:51Y 2007 SLO
111 ILSKI SZYMON (POL) POLAND -1005992304526 01:32:512006 POL
281 SAMBINELLO ENEA (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI -1002912382827 01:32:512006 0
15 MONTAGNER ANDREA (ITA) ITALIA 01:091003095096328 01:32:562006 ITA
176 LUONGO BRENDAN (USA) UNITES STATES OF AMERICA 01:101013013114029 01:32:572006 USA
33 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIUM 01:121008293356630 01:32:59Y 2007 BEL
191 BEDNAREK LUCA (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 01:151006419286331 01:33:02Y 2007 0
101 MOLENAAR KO (NED) NETHERLANDS -1010100496932 01:33:022006 NED
82 MAKRAI BALINT (HUN) HUNGARY 01:181015121591033 01:33:052006 HUN
54 DAUMAS RÉMI (FRA) FRANCE -1007075026534 01:33:052006 FRA
36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL) BELGIUM -1006515245635 01:33:052006 BEL
52 BERTHELEMY EDGARD (FRA) FRANCE -1007073056236 01:33:052006 FRA
32 KEPPENS CEDRIC (BEL) BELGIUM -1009104216037 01:33:052006 BEL
161 CHYZHYKOV HEORHIII (UKR) UKRAINE 01:261009460004038 01:33:132006 UKR
31 TAILLIEU ALDO (BEL) BELGIUM -1008939690139 01:33:132006 BEL
185 REITZ BRADEN (USA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 -1011652587840 01:33:13Y 2007 0
162 ANTONENKO PAVLO (UKR) UKRAINE -1006938448441 01:33:13Y 2007 UKR
253 RINALDI ANDREA (ITA) LOMBARDIA -1003011999542 01:33:132006 0
16 PROIETTI GAGLIARDONI ITALIA -1003148496843 01:33:13Y 2007 ITA
114 BEBEN SZYMON (POL) POLAND -1010508341744 01:33:132006 POL
143 GOMEZ LOPEZ DE SPAIN -1003771438845 01:33:132006 ESP
186 GRAVELLE RORY (GBR) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 01:391013129453446 01:33:26Y 2007 0
2 FLAATTEN ANDREAS (NOR) NORWAY 01:451008157617247 01:33:322006 NOR
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34 DE BOCK ALESS (BEL) BELGIUM -1006514781048 01:33:322006 BEL
175 BARNETT GRAY (USA) UNITES STATES OF AMERICA 01:471011666935849 01:33:34Y 2007 USA
72 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY 01:501003628313550 01:33:372006 GER
76 WINTER ZENO LEVI (GER) GERMANY -1005162277451 01:33:37Y 2007 GER
254 GALBUSERA SIMONE (ITA) LOMBARDIA -1003119952752 01:33:372006 0
4 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORWAY -1002051255153 01:33:37Y 2007 NOR
171 ROHDE JADE (USA) UNITES STATES OF AMERICA 01:531011736594054 01:33:402006 USA
206 WISSINK LUKA (NED) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA -1002306728755 01:33:402006 0
203 MORETTI RENZO (NED) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 01:551002332716756 01:33:422006 0
21 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 01:571006081857657 01:33:442006 AUT
233 FIETZKE PAUL (GER) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 02:031004835690858 01:33:502006 0
144 MARANCHON VIDAL SPAIN -1012338377859 01:33:50Y 2007 ESP
134 MERNIK SVEN ALEKSANDER SLOVENIA -1006120687960 01:33:502006 SLO
145 PERICAS CAPDEVILA ADRIA SPAIN -1004313396161 01:33:502006 ESP
262 CARMENI GIUSEPPE SICILIA -1008059526062 01:33:502006 0
242 O'BRIEN KILLIAN (IRL) VELEKA TEAM -1001715463463 01:33:502006 0
3 DAHL MARIUS INNHAUG (NOR) NORWAY -1002015536864 01:33:502006 NOR
173 EVANS CHANDLER (USA) UNITES STATES OF AMERICA -1013509834865 01:33:50Y 2007 USA
81 HANCZ TAMAS (HUN) HUNGARY 02:121006336785866 01:33:592006 HUN
212 TOKAREV MATVEY (RUS) PC BAIXE EBRE 02:211009262174567 01:34:082006 0
196 BUSH TOBY (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG -1013135657268 01:34:082006 0
194 GRINDLEY ALLAN SEBASTIAN FENSHAM HOVES - MAS DESIG 02:231009652548869 01:34:102006 0
116 LISTWON MIKOLAJ (POL) POLAND -1009186777170 01:34:10Y 2007 POL
256 DURELLI GABRIELE (ITA) LOMBARDIA 02:241002936794471 01:34:112006 0
234 FRIEDL ANATOL (AUT) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 02:331007961010672 01:34:20Y 2007 0
24 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA -1008838840473 01:34:20Y 2007 AUT
1 ØRN-KRISTOFF FELIX (NOR) NORWAY 02:381002048708774 01:34:252006 NOR
213 POPOV MARK (RUS) PC BAIXE EBRE 02:391011162525775 01:34:26Y 2007 0
272 BUFALINI DAVIDE (ITA) TOSCANA -1002940108476 01:34:262006 0
153 ZUMSTEG NICOLA (SUI) SWITZERLAND 02:431003480560477 01:34:302006 SUI
121 SOCHAN DOMINIK (SVK) SLOVAKIA -1004605800878 01:34:30Y 2007 SVK
83 TAKACS MARCELL (HUN) HUNGARY -1011576776379 01:34:302006 HUN
151 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND -1010971001480 01:34:302006 SUI
142 CUBILLAS SALVADOR JAVIER SPAIN 01:471003764426681 01:33:34Y 2007 ESP
243 SAENZ MARIN SEBASTIAN VELEKA TEAM -1011500884082 01:33:342006 0
146 PARETA SALA ROGER (ESP) SPAIN 02:551010204580283 01:34:422006 ESP
115 GWÓZDZ NIKODEM (POL) POLAND 03:181009305814484 01:35:05Y 2007 POL
113 RUTKOWICZ DAWID (POL) POLAND -1010560873285 01:35:05Y 2007 POL
282 TOSELLI IVAN (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 03:201002962024586 01:35:072006 0
284 BOLOGNESI THOMAS (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI -1003175232687 01:35:072006 0
285 PETROLATI MARCO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI -1003178647688 01:35:07Y 2007 0
283 MECCIA LEONARDO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI -1003062813689 01:35:072006 0
251 D'ALESSANDRO NICOLO' (ITA) LOMBARDIA -1003008877490 01:35:072006 0
201 ASTOLFI FLAVIO (LUX) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 03:261003458775691 01:35:13Y 2007 0
73 GRUPP LOUIS (GER) GERMANY 03:271003652078392 01:35:142006 GER
286 SCOTTONI PIETRO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 03:291008539160993 01:35:16Y 2007 0
275 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) TOSCANA -1003095995694 01:35:16Y 2007 0
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91 FLAMMANG-LIES JONAH (LUX) LUXEMBOURG 03:391007511405395 01:35:26Y 2007 LUX
174 BURCKEL PEYTON (USA) UNITES STATES OF AMERICA -1011591700496 01:35:26Y 2007 USA
274 PETRI DAMIANO (ITA) TOSCANA 04:071002939128397 01:35:542006 0
155 SOMMER SVEN (SUI) SWITZERLAND 04:181009390103498 01:36:052006 SUI
193 DAWSON OLIVER (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 04:191013335123799 01:36:062006 0
271 MIGHELI MANUELE TOSCANA -10030738775100 01:36:06Y 2007 0
192 COSGROVE JOSEPH (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 04:3110064187712101 01:36:182006 0
202 GOSZCZURNY PATRYK (POL) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 04:4910092719755102 01:36:362006 0
241 BENAVIDES CARDENAS VELEKA TEAM 05:1110113677112103 01:36:582006 0
156 TOTH NOEL (SUI) SWITZERLAND 05:1510093901337104 01:37:022006 SUI
264 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA -10032603603105 01:37:022006 0
133 PRITRŽNIK JON (SLO) SLOVENIA -10090627888106 01:37:022006 SLO
51 BASSET ANTOINE (FRA) FRANCE -10068553419107 01:37:022006 FRA
205 VAN WIJNBERGEN DENLEY JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 05:2410049231019108 01:37:112006 0
215 BOLDYREV MATVEI (RUS) PC BAIXE EBRE 05:2810114021561109 01:37:15Y 2007 0
105 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS 05:3810023287458110 01:37:252006 NED
86 PAKOT ANDRAS GUSZTAV (HUN) HUNGARY 06:1110023635143111 01:37:582006 HUN
126 HAJKOVSKÝ TOBIAS (SVK) SLOVAKIA 06:2710069948195112 01:38:14Y 2007 SVK
195 DAINTY HARRISON (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG -10132202391113 01:38:14Y 2007 0
252 BICELLI MICHELE (ITA) LOMBARDIA 06:3710029137164114 01:38:242006 0
85 GERGELY KOPPANY MATE (HUN) HUNGARY -10074044528115 01:38:242006 HUN
92 SCHMITZ LENN (LUX) LUXEMBOURG 06:4210035013748116 01:38:29Y 2007 LUX
255 POZZI ACHILLE (ITA) LOMBARDIA -10031460114117 01:38:29Y 2007 0
245 LAINO FABRIZIO (ITA) VELEKA TEAM -10032922992118 01:38:292006 0
95 NOIRHOMME ARNAUD (LUX) LUXEMBOURG -10100898572119 01:38:29Y 2007 LUX
154 HÄFLIGER LEVI (SUI) SWITZERLAND 07:2810123272735120 01:39:152006 SUI
226 GRUBER PHILIPP (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA -10084182745121 01:39:15Y 2007 0
222 ZOBL VALENTIN (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA -10048923447122 01:39:15Y 2007 0
112 SZTABA KRYSTIAN (POL) POLAND 07:5810107511447123 01:39:452006 POL
273 PAVI DEGL'INNOCENTI TOSCANA 08:0210030173347124 01:39:49Y 2007 0
172 RAY JACK (USA) UNITES STATES OF AMERICA 08:4910122774294125 01:40:36Y 2007 USA
211 PROSANDEEV YAROSLAV (RUS) PC BAIXE EBRE 09:0710120261287126 01:40:54Y 2007 0
214 GRECHISHKIN VADIM (RUS) PC BAIXE EBRE 09:0910120261186127 01:40:56Y 2007 0
263 BUFFA GIUSEPPE (ITA) SICILIA 09:2610128202658128 01:41:13Y 2007 0
265 ARRIGO GIUSEPPE (ITA) SICILIA 09:5710091926072129 01:41:44Y 2007 0
225 KRAUS LUCAS (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 10:1510075353725130 01:42:02Y 2007 0
12 ROSATO GIACOMO (ITA) ITALIA 10:4210031426061131 01:42:29Y 2007 ITA
165 IVANYK TARAS (UKR) UKRAINE 10:5610089941717132 01:42:43Y 2007 UKR
6 LAFORCE AKSEL (NOR) NORWAY 11:1310061437760133 01:43:002006 NOR
221 HAINBUCHER ANTON (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 11:2710115951659134 01:43:142006 0
124 FEDOR SAMUEL (SVK) SLOVAKIA -10046070637135 01:43:142006 SVK
123 MROCEK ADAM (SVK) SLOVAKIA -10046080135136 01:43:142006 SVK
276 FEJZAJ ALDO (ITA) TOSCANA 11:5110032889953137 01:43:382006 0
61 PIRANISHVILI NIKA (GEO) GEORGIA 11:5510131329593138 01:43:422006 GEO
64 UNDILASHVILI ARCHILI (GEO) GEORGIA -10144124301139 01:43:42Y 2007 GEO
35 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM 11:5810065143160140 01:43:452006 BEL
231 FINN LORENZO MARK (ITA) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA -10093614377141 01:43:452006 0
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136 BERLAK BOR (SLO) SLOVENIA 12:3610111280707142 01:44:23Y 2007 SLO
166 POSIDA VLADYSLAV (UKR) UKRAINE 13:2710089715785143 01:45:142006 UKR
25 FISCHER TOBIAS (AUT) AUSTRIA 13:3110117153752144 01:45:18Y 2007 AUT
63 ASLAMAZISHVILI SANDRO GEORGIA -10131487726145 01:45:18Y 2007 GEO
163 SAVCHENKO DMYTRO (UKR) UKRAINE 13:4510092431381146 01:45:32Y 2007 UKR
66 TARIELASHVILI GIORGI (GEO) GEORGIA -10140779013147 01:45:322006 GEO
75 LEBEN TILMAN (GER) GERMANY 13:4710086785072148 01:45:34Y 2007 GER
152 HALTER NICOLAS (SUI) SWITZERLAND 14:5110061800906149 01:46:382006 SUI
125 HALUSKA MARTIN (SVK) SLOVAKIA 16:5610046080034150 01:48:43Y 2007 SVK
96 GREMLING LUKE (LUX) LUXEMBOURG -10035004452151 01:48:432006 LUX
94 LOSCHETTER DAVID (LUX) LUXEMBOURG 17:3810072422204152 01:49:25Y 2007 LUX
266 DODDIS DAMIANO (ITA) SICILIA 18:1810032686657153 01:50:05Y 2007 0
26 ILLGOUTZ MORITZ (AUT) AUSTRIA 19:2810078823695154 01:51:15Y 2007 AUT
261 BASILE SAMUELE (ITA) SICILIA 20:2310060143923155 01:52:10Y 2007 0

13 VIEZZI STEFANO (ITA) ITALIA10030893975DNF 2006 ITA
62 TSIREKIDZE NIKOLOZ (GEO) GEORGIA10131605944DNF 2006 GEO
65 PASHISHVILI NIKOLOZ (GEO) GEORGIA10131487524DNF Y 2007 GEO
93 LANG YANNIS (LUX) LUXEMBOURG10080984977DNF Y 2007 LUX
122 VALO ROMAN (SVK) SLOVAKIA10080350639DNF 2006 SVK
132 VALJAVEC ERAZEM (SLO) SLOVENIA10017620537DNF 2006 SLO
232 CLEMMENSEN AUGUST TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA10055662018DNF 2006 0
244 CABALLERO ALVARADO VELEKA TEAM10116611158DNF 2006 0
246 ROCCHI EMANUELE (ITA) VELEKA TEAM10034000096DNF 2006 0

Il giudice di arrivo

Partenti 164

Non partiti 0
Partiti 164

Arrivati 155

Fuori tempo massimo 0
Squalificati 0

Non arrivati 9

Verificati 165
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235 CASEY PATRICK (IRL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA101281247551 01:58:112006 0
181 SPARFEL AUBIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:00:31100665009582 01:58:422006 0
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:00:31100661695423 01:58:422006 0
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:00:31101158141424 01:58:42Y 2007 0
236 VAN DAMME THIBAUT (BEL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:00:35100651967145 01:58:46Y 2007 0
104 REMIJN SENNA (NED) NETHERLANDS 00:00:39100230723416 01:58:502006 NED
103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED) NETHERLANDS 00:00:39100234006267 01:58:502006 NED
183 VASSAL THEOPHILE (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:00:46100861628588 01:58:57Y 2007 0
141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP) SPAIN 00:00:48100410011739 01:58:592006 ESP
11 DONATI ANDREA (ITA) ITALIA 00:00:491003432141210 01:59:002006 ITA
14 BESSEGA ANDREA (ITA) ITALIA 00:00:561003048213111 01:59:072006 ITA
102 NIEVELSTEIN JOB (NED) NETHERLANDS 00:01:061008781175712 01:59:172006 NED
131 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA 00:01:291001755647513 01:59:402006 SLO
15 MONTAGNER ANDREA (ITA) ITALIA 00:01:431003095096314 01:59:542006 ITA
33 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIUM 00:01:551008293356615 02:00:06Y 2007 BEL
16 PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA (ITA) ITALIA 00:02:001003148496816 02:00:11Y 2007 ITA
36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL) BELGIUM 00:02:011006515245617 02:00:122006 BEL
32 KEPPENS CEDRIC (BEL) BELGIUM 00:02:011009104216018 02:00:122006 BEL
233 FIETZKE PAUL (GER) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:02:031004835690819 02:00:142006 0
23 HOFER VALENTIN (AUT) AUSTRIA 00:02:061008068953320 02:00:17Y 2007 AUT
31 TAILLIEU ALDO (BEL) BELGIUM 00:02:091008939690121 02:00:202006 BEL
186 GRAVELLE RORY (GBR) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:02:101013129453422 02:00:21Y 2007 0
143 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA IKER (ESP) SPAIN 00:02:141003771438823 02:00:252006 ESP
74 GERMER PAUL (GER) GERMANY 00:02:201004589047824 02:00:312006 GER
71 ALBRECHT PEPE (GER) GERMANY 00:02:281003655210925 02:00:392006 GER
22 FUGGER HEIMO (AUT) AUSTRIA 00:02:281007882298826 02:00:39Y 2007 AUT
135 EBNER BOR (SLO) SLOVENIA 00:02:331010352727227 02:00:44Y 2007 SLO
53 BOUQUET AXEL (FRA) FRANCE 00:02:341006948188828 02:00:452006 FRA
55 KAYSER AURÉLIEN (FRA) FRANCE 00:02:421005919544429 02:00:532006 FRA
176 LUONGO BRENDAN (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:02:431013013114030 02:00:542006 USA
191 BEDNAREK LUCA (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:02:461006419286331 02:00:57Y 2007 0
144 MARANCHON VIDAL ENRIQUE (ESP) SPAIN 00:02:511012338377832 02:01:02Y 2007 ESP
145 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN 00:02:511004313396133 02:01:022006 ESP
175 BARNETT GRAY (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:02:551011666935834 02:01:06Y 2007 USA
281 SAMBINELLO ENEA (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:02:561002912382835 02:01:072006 0
5 WÆHRE ANDERS (NOR) NORWAY 00:02:581008228144436 02:01:092006 NOR
111 ILSKI SZYMON (POL) POLAND 00:03:011005992304537 02:01:122006 POL
171 ROHDE JADE (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:03:011011736594038 02:01:122006 USA
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:03:091007929394539 02:01:20Y 2007 0
106 SOLEN KEIJE (NED) NETHERLANDS 00:03:131002324673940 02:01:242006 NED
2 FLAATTEN ANDREAS (NOR) NORWAY 00:03:131008157617241 02:01:242006 NOR
173 EVANS CHANDLER (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:03:141013509834842 02:01:25Y 2007 USA
4 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORWAY 00:03:181002051255143 02:01:29Y 2007 NOR
21 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 00:03:211006081857644 02:01:322006 AUT
114 BEBEN SZYMON (POL) POLAND 00:03:231010508341745 02:01:342006 POL
3 DAHL MARIUS INNHAUG (NOR) NORWAY 00:03:311002015536846 02:01:422006 NOR
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134 MERNIK SVEN ALEKSANDER (SLO) SLOVENIA 00:03:321006120687947 02:01:432006 SLO
52 BERTHELEMY EDGARD (FRA) FRANCE 00:03:331007073056248 02:01:442006 FRA
76 WINTER ZENO LEVI (GER) GERMANY 00:03:431005162277449 02:01:54Y 2007 GER
212 TOKAREV MATVEY (RUS) PC BAIXE EBRE 00:03:431009262174550 02:01:542006 0
196 BUSH TOBY (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:03:521013135657251 02:02:032006 0
194 GRINDLEY ALLAN SEBASTIAN (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:03:541009652548852 02:02:052006 0
253 RINALDI ANDREA (ITA) LOMBARDIA 00:03:571003011999553 02:02:082006 0
24 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA 00:03:571008838840454 02:02:08Y 2007 AUT
213 POPOV MARK (RUS) PC BAIXE EBRE 00:04:011011162525755 02:02:12Y 2007 0
1 ØRN-KRISTOFF FELIX (NOR) NORWAY 00:04:061002048708756 02:02:172006 NOR
101 MOLENAAR KO (NED) NETHERLANDS 00:04:091010100496957 02:02:202006 NED
82 MAKRAI BALINT (HUN) HUNGARY 00:04:111015121591058 02:02:222006 HUN
206 WISSINK LUKA (NED) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:04:151002306728759 02:02:262006 0
151 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND 00:04:151010971001460 02:02:262006 SUI
254 GALBUSERA SIMONE (ITA) LOMBARDIA 00:04:211003119952761 02:02:322006 0
234 FRIEDL ANATOL (AUT) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:04:311007961010662 02:02:42Y 2007 0
34 DE BOCK ALESS (BEL) BELGIUM 00:04:371006514781063 02:02:482006 BEL
174 BURCKEL PEYTON (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:04:471011591700464 02:02:58Y 2007 USA
256 DURELLI GABRIELE (ITA) LOMBARDIA 00:04:551002936794465 02:03:062006 0
81 HANCZ TAMAS (HUN) HUNGARY 00:05:051006336785866 02:03:162006 HUN
161 CHYZHYKOV HEORHIII (UKR) UKRAINE 00:05:101009460004067 02:03:212006 UKR
162 ANTONENKO PAVLO (UKR) UKRAINE 00:05:101006938448468 02:03:21Y 2007 UKR
282 TOSELLI IVAN (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:05:121002962024569 02:03:232006 0
283 MECCIA LEONARDO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:05:121003062813670 02:03:232006 0
113 RUTKOWICZ DAWID (POL) POLAND 00:05:151010560873271 02:03:26Y 2007 POL
286 SCOTTONI PIETRO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:05:211008539160972 02:03:32Y 2007 0
272 BUFALINI DAVIDE (ITA) TOSCANA 00:05:291002940108473 02:03:402006 0
56 ROUINSARD FÉLIX (FRA) FRANCE 00:05:341006776407974 02:03:452006 FRA
83 TAKACS MARCELL (HUN) HUNGARY 00:05:361011576776375 02:03:472006 HUN
84 VAS BARNABAS (HUN) HUNGARY 00:05:391002365646276 02:03:502006 HUN
185 REITZ BRADEN (USA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:05:421011652587877 02:03:53Y 2007 0
201 ASTOLFI FLAVIO (LUX) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:05:481003458775678 02:03:59Y 2007 0
155 SOMMER SVEN (SUI) SWITZERLAND 00:05:501009390103479 02:04:012006 SUI
251 D'ALESSANDRO NICOLO' (ITA) LOMBARDIA 00:05:511003008877480 02:04:022006 0
192 COSGROVE JOSEPH (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:06:021006418771281 02:04:132006 0
54 DAUMAS RÉMI (FRA) FRANCE 00:06:051007075026582 02:04:162006 FRA
121 SOCHAN DOMINIK (SVK) SLOVAKIA 00:06:051004605800883 02:04:16Y 2007 SVK
72 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY 00:06:151003628313584 02:04:262006 GER
105 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS 00:06:171002328745885 02:04:282006 NED
275 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) TOSCANA 00:06:191003095995686 02:04:30Y 2007 0
243 SAENZ MARIN SEBASTIAN JUAN (COL) VELEKA TEAM 00:06:371011500884087 02:04:482006 0
91 FLAMMANG-LIES JONAH (LUX) LUXEMBOURG 00:06:391007511405388 02:04:50Y 2007 LUX
284 BOLOGNESI THOMAS (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:06:411003175232689 02:04:522006 0
156 TOTH NOEL (SUI) SWITZERLAND 00:06:471009390133790 02:04:582006 SUI
215 BOLDYREV MATVEI (RUS) PC BAIXE EBRE 00:06:501011402156191 02:05:01Y 2007 0
153 ZUMSTEG NICOLA (SUI) SWITZERLAND 00:06:511003480560492 02:05:022006 SUI
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Classifica Generale a tempi
90.8 km percorsi Media 46,098 Km/hTappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

242 O'BRIEN KILLIAN (IRL) VELEKA TEAM 00:06:531001715463493 02:05:042006 0
274 PETRI DAMIANO (ITA) TOSCANA 00:06:571002939128394 02:05:082006 0
262 CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRO (ITA) SICILIA 00:07:001008059526095 02:05:112006 0
271 MIGHELI MANUELE GEROLAMO (ITA) TOSCANA 00:07:091003073877596 02:05:20Y 2007 0
202 GOSZCZURNY PATRYK (POL) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:07:111009271975597 02:05:222006 0
203 MORETTI RENZO (NED) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:07:161002332716798 02:05:272006 0
146 PARETA SALA ROGER (ESP) SPAIN 00:07:171010204580299 02:05:282006 ESP
193 DAWSON OLIVER (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:07:3010133351237100 02:05:412006 0
51 BASSET ANTOINE (FRA) FRANCE 00:07:3010068553419101 02:05:412006 FRA
73 GRUPP LOUIS (GER) GERMANY 00:07:3910036520783102 02:05:502006 GER
205 VAN WIJNBERGEN DENLEY (NED) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:07:4610049231019103 02:05:572006 0
285 PETROLATI MARCO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:08:0910031786476104 02:06:20Y 2007 0
86 PAKOT ANDRAS GUSZTAV (HUN) HUNGARY 00:09:0410023635143105 02:07:152006 HUN
142 CUBILLAS SALVADOR JAVIER (ESP) SPAIN 00:09:2910037644266106 02:07:40Y 2007 ESP
85 GERGELY KOPPANY MATE (HUN) HUNGARY 00:09:3010074044528107 02:07:412006 HUN
92 SCHMITZ LENN (LUX) LUXEMBOURG 00:09:4210035013748108 02:07:53Y 2007 LUX
126 HAJKOVSKÝ TOBIAS (SVK) SLOVAKIA 00:09:4910069948195109 02:08:00Y 2007 SVK
112 SZTABA KRYSTIAN (POL) POLAND 00:09:5510107511447110 02:08:062006 POL
95 NOIRHOMME ARNAUD (LUX) LUXEMBOURG 00:09:5610100898572111 02:08:07Y 2007 LUX
116 LISTWON MIKOLAJ (POL) POLAND 00:09:5710091867771112 02:08:08Y 2007 POL
172 RAY JACK (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:09:5710122774294113 02:08:08Y 2007 USA
154 HÄFLIGER LEVI (SUI) SWITZERLAND 00:10:0010123272735114 02:08:112006 SUI
241 BENAVIDES CARDENAS ALEXIS JAIDER (COL) VELEKA TEAM 00:10:0110113677112115 02:08:122006 0
264 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA 00:10:1210032603603116 02:08:232006 0
211 PROSANDEEV YAROSLAV (RUS) PC BAIXE EBRE 00:10:2910120261287117 02:08:40Y 2007 0
214 GRECHISHKIN VADIM (RUS) PC BAIXE EBRE 00:10:3110120261186118 02:08:42Y 2007 0
226 GRUBER PHILIPP (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:10:3710084182745119 02:08:48Y 2007 0
222 ZOBL VALENTIN (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:10:3710048923447120 02:08:48Y 2007 0
115 GWÓZDZ NIKODEM (POL) POLAND 00:10:5210093058144121 02:09:03Y 2007 POL
273 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA 00:10:5210030173347122 02:09:03Y 2007 0
133 PRITRŽNIK JON (SLO) SLOVENIA 00:11:1510090627888123 02:09:262006 SLO
12 ROSATO GIACOMO (ITA) ITALIA 00:11:1610031426061124 02:09:27Y 2007 ITA
245 LAINO FABRIZIO (ITA) VELEKA TEAM 00:11:3210032922992125 02:09:432006 0
231 FINN LORENZO MARK (ITA) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:11:5810093614377126 02:10:092006 0
195 DAINTY HARRISON (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:12:3810132202391127 02:10:49Y 2007 0
35 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM 00:12:4810065143160128 02:10:592006 BEL
252 BICELLI MICHELE (ITA) LOMBARDIA 00:13:1010029137164129 02:11:212006 0
255 POZZI ACHILLE (ITA) LOMBARDIA 00:13:1510031460114130 02:11:26Y 2007 0
263 BUFFA GIUSEPPE (ITA) SICILIA 00:14:2410128202658131 02:12:35Y 2007 0
221 HAINBUCHER ANTON (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:14:3610115951659132 02:12:472006 0
276 FEJZAJ ALDO (ITA) TOSCANA 00:14:4110032889953133 02:12:522006 0
124 FEDOR SAMUEL (SVK) SLOVAKIA 00:14:4910046070637134 02:13:002006 SVK
265 ARRIGO GIUSEPPE (ITA) SICILIA 00:14:5410091926072135 02:13:05Y 2007 0
75 LEBEN TILMAN (GER) GERMANY 00:15:4010086785072136 02:13:51Y 2007 GER
225 KRAUS LUCAS (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:16:1410075353725137 02:14:25Y 2007 0
152 HALTER NICOLAS (SUI) SWITZERLAND 00:16:2310061800906138 02:14:342006 SUI
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Classifica Generale a tempi
90.8 km percorsi Media 46,098 Km/hTappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

123 MROCEK ADAM (SVK) SLOVAKIA 00:16:5310046080135139 02:15:042006 SVK
166 POSIDA VLADYSLAV (UKR) UKRAINE 00:17:1110089715785140 02:15:222006 UKR
61 PIRANISHVILI NIKA (GEO) GEORGIA 00:17:1510131329593141 02:15:262006 GEO
64 UNDILASHVILI ARCHILI (GEO) GEORGIA 00:17:1510144124301142 02:15:26Y 2007 GEO
163 SAVCHENKO DMYTRO (UKR) UKRAINE 00:17:2910092431381143 02:15:40Y 2007 UKR
165 IVANYK TARAS (UKR) UKRAINE 00:18:0810089941717144 02:16:19Y 2007 UKR
6 LAFORCE AKSEL (NOR) NORWAY 00:18:3210061437760145 02:16:432006 NOR
63 ASLAMAZISHVILI SANDRO (GEO) GEORGIA 00:18:5110131487726146 02:17:02Y 2007 GEO
66 TARIELASHVILI GIORGI (GEO) GEORGIA 00:19:0510140779013147 02:17:162006 GEO
136 BERLAK BOR (SLO) SLOVENIA 00:19:1710111280707148 02:17:28Y 2007 SLO
94 LOSCHETTER DAVID (LUX) LUXEMBOURG 00:20:3810072422204149 02:18:49Y 2007 LUX
25 FISCHER TOBIAS (AUT) AUSTRIA 00:20:4310117153752150 02:18:54Y 2007 AUT
125 HALUSKA MARTIN (SVK) SLOVAKIA 00:20:5810046080034151 02:19:09Y 2007 SVK
96 GREMLING LUKE (LUX) LUXEMBOURG 00:22:1110035004452152 02:20:222006 LUX
266 DODDIS DAMIANO (ITA) SICILIA 00:23:1510032686657153 02:21:26Y 2007 0
26 ILLGOUTZ MORITZ (AUT) AUSTRIA 00:26:4010078823695154 02:24:51Y 2007 AUT
261 BASILE SAMUELE (ITA) SICILIA 00:27:0210060143923155 02:25:13Y 2007 0

Servizio a cura di EvoData
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net

4 / 418/04/2024



Classifica di tappa a punti
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA

104 REMIJN SENNA (NED) NETHERLANDS100230723411 152006 NED
141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR SPAIN100410011732 122006 ESP
181 SPARFEL AUBIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100665009583 102006 0
103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED) NETHERLANDS100234006264 82006 NED
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA100792939455 6Y 2007 0
235 CASEY PATRICK (IRL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA101281247556 52006 0
131 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564757 42006 SLO
106 SOLEN KEIJE (NED) NETHERLANDS100232467398 32006 NED
84 VAS BARNABAS (HUN) HUNGARY100236564629 32006 HUN
233 FIETZKE PAUL (GER) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA1004835690810 22006 0
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U191006616954211 22006 0
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U191011581414212 1Y 2007 0
35 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM1006514316013 12006 BEL

ARRIVO TAPPA 1b

104 REMIJN SENNA (NED) NETHERLANDS100230723411 152006 NED
141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR SPAIN100410011732 122006 ESP
181 SPARFEL AUBIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100665009583 102006 0
103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED) NETHERLANDS100234006264 82006 NED
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA100792939455 6Y 2007 0
235 CASEY PATRICK (IRL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA101281247556 52006 0
131 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564757 42006 SLO
84 VAS BARNABAS (HUN) HUNGARY100236564628 32006 HUN
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100661695429 22006 0
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U191011581414210 1Y 2007 0

TV1

106 SOLEN KEIJE (NED) NETHERLANDS100232467391 32006 NED
233 FIETZKE PAUL (GER) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA100483569082 22006 0
35 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM100651431603 12006 BEL

Servizio a cura di EvoData
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Classifica Generale a punti
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Atleta TeamUCI IDBib Anno PuntiCod

104 REMIJN SENNA (NED) NETHERLANDS100230723411 2006 15NED
141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP) SPAIN100410011732 2006 12ESP
181 SPARFEL AUBIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE100665009583 2006 100
103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED) NETHERLANDS100234006264 2006 8NED
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA100792939455 Y 2007 60
235 CASEY PATRICK (IRL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA101281247556 2006 50
131 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564757 2006 4SLO
106 SOLEN KEIJE (NED) NETHERLANDS100232467398 2006 3NED
84 VAS BARNABAS (HUN) HUNGARY100236564629 2006 3HUN
233 FIETZKE PAUL (GER) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA1004835690810 2006 20
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE1006616954211 2006 20
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE1011581414212 Y 2007 10
35 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM1006514316013 2006 1BEL

Servizio a cura di EvoData
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Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della
Classifica GPM di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Code

GENERALE DI TAPPA

231 FINN LORENZO MARK (ITA) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA100936143771 32006 0
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100661695422 22006 0
36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL) BELGIUM100651524563 12006 BEL

Gavorrano (cat 3)

231 FINN LORENZO MARK (ITA) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA100936143771 32006 0
182 SEIXAS PAUL (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100661695422 22006 0
36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL) BELGIUM100651524563 12006 BEL

Servizio a cura di EvoData
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net 1 / 1
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Classifica Generale GPM
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Atleta Anno Cod TeamUCI IDPos Bib Punti

233 FIETZKE PAUL (GER)100483569081 2006 30
231 FINN LORENZO MARK (ITA)100936143772 2006 30
181 SPARFEL AUBIN (FRA)100665009583 2006 20
182 SEIXAS PAUL (FRA)

TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA
TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA
DECATHLON AG2R LA MONDIALE
DECATHLON AG2R LA MONDIALE100661695424 2006 20

14 BESSEGA ANDREA (ITA) ITALIA100304821315 2006 1ITA
36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL) BEL BELGIUM100651524566 2006 1



Ordine d'arrivo YOUTH
Lunghezza 68.3 Km Media 44,645Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della Pescaia
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA100792939451 01:31:47Y 2007 0
184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19101158141422 01:31:47Y 2007 0
183 VASSAL THEOPHILE (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 00:15100861628583 01:32:02Y 2007 0
236 VAN DAMME THIBAUT (BEL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:35100651967144 01:32:22Y 2007 0
23 HOFER VALENTIN (AUT) AUSTRIA 00:42100806895335 01:32:29Y 2007 AUT
22 FUGGER HEIMO (AUT) AUSTRIA 01:04100788229886 01:32:51Y 2007 AUT
135 EBNER BOR (SLO) SLOVENIA 01:04101035272727 01:32:51Y 2007 SLO
33 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIUM 01:12100829335668 01:32:59Y 2007 BEL
191 BEDNAREK LUCA (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 01:15100641928639 01:33:02Y 2007 0
185 REITZ BRADEN (USA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 01:261011652587810 01:33:13Y 2007 0
162 ANTONENKO PAVLO (UKR) UKRAINE 01:261006938448411 01:33:13Y 2007 UKR
16 PROIETTI GAGLIARDONI ITALIA 01:261003148496812 01:33:13Y 2007 ITA
186 GRAVELLE RORY (GBR) DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 01:391013129453413 01:33:26Y 2007 0
175 BARNETT GRAY (USA) UNITES STATES OF AMERICA 01:471011666935814 01:33:34Y 2007 USA
76 WINTER ZENO LEVI (GER) GERMANY 01:501005162277415 01:33:37Y 2007 GER
4 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORWAY 01:501002051255116 01:33:37Y 2007 NOR
144 MARANCHON VIDAL SPAIN 02:031012338377817 01:33:50Y 2007 ESP
173 EVANS CHANDLER (USA) UNITES STATES OF AMERICA 02:031013509834818 01:33:50Y 2007 USA
116 LISTWON MIKOLAJ (POL) POLAND 02:231009186777119 01:34:10Y 2007 POL
234 FRIEDL ANATOL (AUT) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 02:331007961010620 01:34:20Y 2007 0
24 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA 02:331008838840421 01:34:20Y 2007 AUT
213 POPOV MARK (RUS) PC BAIXE EBRE 02:391011162525722 01:34:26Y 2007 0
121 SOCHAN DOMINIK (SVK) SLOVAKIA 02:431004605800823 01:34:30Y 2007 SVK
142 CUBILLAS SALVADOR JAVIER SPAIN 01:471003764426624 01:33:34Y 2007 ESP
115 GWÓZDZ NIKODEM (POL) POLAND 03:181009305814425 01:35:05Y 2007 POL
113 RUTKOWICZ DAWID (POL) POLAND 03:181010560873226 01:35:05Y 2007 POL
285 PETROLATI MARCO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 03:201003178647627 01:35:07Y 2007 0
201 ASTOLFI FLAVIO (LUX) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 03:261003458775628 01:35:13Y 2007 0
286 SCOTTONI PIETRO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 03:291008539160929 01:35:16Y 2007 0
275 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) TOSCANA 03:291003095995630 01:35:16Y 2007 0
91 FLAMMANG-LIES JONAH (LUX) LUXEMBOURG 03:391007511405331 01:35:26Y 2007 LUX
174 BURCKEL PEYTON (USA) UNITES STATES OF AMERICA 03:391011591700432 01:35:26Y 2007 USA
271 MIGHELI MANUELE TOSCANA 04:191003073877533 01:36:06Y 2007 0
215 BOLDYREV MATVEI (RUS) PC BAIXE EBRE 05:281011402156134 01:37:15Y 2007 0
126 HAJKOVSKÝ TOBIAS (SVK) SLOVAKIA 06:271006994819535 01:38:14Y 2007 SVK
195 DAINTY HARRISON (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 06:271013220239136 01:38:14Y 2007 0
92 SCHMITZ LENN (LUX) LUXEMBOURG 06:421003501374837 01:38:29Y 2007 LUX
255 POZZI ACHILLE (ITA) LOMBARDIA 06:421003146011438 01:38:29Y 2007 0
95 NOIRHOMME ARNAUD (LUX) LUXEMBOURG 06:421010089857239 01:38:29Y 2007 LUX
226 GRUBER PHILIPP (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 07:281008418274540 01:39:15Y 2007 0
222 ZOBL VALENTIN (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 07:281004892344741 01:39:15Y 2007 0
273 PAVI DEGL'INNOCENTI TOSCANA 08:021003017334742 01:39:49Y 2007 0
172 RAY JACK (USA) UNITES STATES OF AMERICA 08:491012277429443 01:40:36Y 2007 USA
211 PROSANDEEV YAROSLAV (RUS) PC BAIXE EBRE 09:071012026128744 01:40:54Y 2007 0
214 GRECHISHKIN VADIM (RUS) PC BAIXE EBRE 09:091012026118645 01:40:56Y 2007 0
263 BUFFA GIUSEPPE (ITA) SICILIA 09:261012820265846 01:41:13Y 2007 0
265 ARRIGO GIUSEPPE (ITA) SICILIA 09:571009192607247 01:41:44Y 2007 0

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
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Ordine d'arrivo YOUTH
Lunghezza 68.3 Km Media 44,645Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della Pescaia
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

225 KRAUS LUCAS (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 10:151007535372548 01:42:02Y 2007 0
12 ROSATO GIACOMO (ITA) ITALIA 10:421003142606149 01:42:29Y 2007 ITA
165 IVANYK TARAS (UKR) UKRAINE 10:561008994171750 01:42:43Y 2007 UKR
64 UNDILASHVILI ARCHILI (GEO) GEORGIA 11:551014412430151 01:43:42Y 2007 GEO
136 BERLAK BOR (SLO) SLOVENIA 12:361011128070752 01:44:23Y 2007 SLO
25 FISCHER TOBIAS (AUT) AUSTRIA 13:311011715375253 01:45:18Y 2007 AUT
63 ASLAMAZISHVILI SANDRO GEORGIA 13:311013148772654 01:45:18Y 2007 GEO
163 SAVCHENKO DMYTRO (UKR) UKRAINE 13:451009243138155 01:45:32Y 2007 UKR
75 LEBEN TILMAN (GER) GERMANY 13:471008678507256 01:45:34Y 2007 GER
125 HALUSKA MARTIN (SVK) SLOVAKIA 16:561004608003457 01:48:43Y 2007 SVK
94 LOSCHETTER DAVID (LUX) LUXEMBOURG 17:381007242220458 01:49:25Y 2007 LUX
266 DODDIS DAMIANO (ITA) SICILIA 18:181003268665759 01:50:05Y 2007 0
26 ILLGOUTZ MORITZ (AUT) AUSTRIA 19:281007882369560 01:51:15Y 2007 AUT
261 BASILE SAMUELE (ITA) SICILIA 20:231006014392361 01:52:10Y 2007 0

65 PASHISHVILI NIKOLOZ (GEO) GEORGIA10131487524DNF Y 2007 GEO
93 LANG YANNIS (LUX) LUXEMBOURG10080984977DNF Y 2007 LUX

Il giudice di arrivo
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Classifica Generale YOUTH
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

184 MARTINET VALENTIN (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE101158141421 01:58:42Y 2007 0
236 VAN DAMME THIBAUT (BEL) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:00:04100651967142 01:58:46Y 2007 0
183 VASSAL THEOPHILE (FRA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:00:15100861628583 01:58:57Y 2007 0
33 CLAISSE EDOUARD (BEL) BELGIUM 00:01:24100829335664 02:00:06Y 2007 BEL
16 PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA (ITA) ITALIA 00:01:29100314849685 02:00:11Y 2007 ITA
23 HOFER VALENTIN (AUT) AUSTRIA 00:01:35100806895336 02:00:17Y 2007 AUT
186 GRAVELLE RORY (GBR) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:01:39101312945347 02:00:21Y 2007 0
22 FUGGER HEIMO (AUT) AUSTRIA 00:01:57100788229888 02:00:39Y 2007 AUT
135 EBNER BOR (SLO) SLOVENIA 00:02:02101035272729 02:00:44Y 2007 SLO
191 BEDNAREK LUCA (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:02:151006419286310 02:00:57Y 2007 0
144 MARANCHON VIDAL ENRIQUE (ESP) SPAIN 00:02:201012338377811 02:01:02Y 2007 ESP
175 BARNETT GRAY (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:02:241011666935812 02:01:06Y 2007 USA
224 KOSCH JOHANNES (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:02:381007929394513 02:01:20Y 2007 0
173 EVANS CHANDLER (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:02:431013509834814 02:01:25Y 2007 USA
4 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR) NORWAY 00:02:471002051255115 02:01:29Y 2007 NOR
76 WINTER ZENO LEVI (GER) GERMANY 00:03:121005162277416 02:01:54Y 2007 GER
24 JORDAN AYDEN (AUT) AUSTRIA 00:03:261008838840417 02:02:08Y 2007 AUT
213 POPOV MARK (RUS) PC BAIXE EBRE 00:03:301011162525718 02:02:12Y 2007 0
234 FRIEDL ANATOL (AUT) TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:04:001007961010619 02:02:42Y 2007 0
174 BURCKEL PEYTON (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:04:161011591700420 02:02:58Y 2007 USA
162 ANTONENKO PAVLO (UKR) UKRAINE 00:04:391006938448421 02:03:21Y 2007 UKR
113 RUTKOWICZ DAWID (POL) POLAND 00:04:441010560873222 02:03:26Y 2007 POL
286 SCOTTONI PIETRO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:04:501008539160923 02:03:32Y 2007 0
185 REITZ BRADEN (USA) DECATHLON AG2R LA MONDIALE 00:05:111011652587824 02:03:53Y 2007 0
201 ASTOLFI FLAVIO (LUX) JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:05:171003458775625 02:03:59Y 2007 0
121 SOCHAN DOMINIK (SVK) SLOVAKIA 00:05:341004605800826 02:04:16Y 2007 SVK
275 DEL CUCINA RICCARDO (ITA) TOSCANA 00:05:481003095995627 02:04:30Y 2007 0
91 FLAMMANG-LIES JONAH (LUX) LUXEMBOURG 00:06:081007511405328 02:04:50Y 2007 LUX
215 BOLDYREV MATVEI (RUS) PC BAIXE EBRE 00:06:191011402156129 02:05:01Y 2007 0
271 MIGHELI MANUELE GEROLAMO (ITA) TOSCANA 00:06:381003073877530 02:05:20Y 2007 0
285 PETROLATI MARCO (ITA) VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:07:381003178647631 02:06:20Y 2007 0
142 CUBILLAS SALVADOR JAVIER (ESP) SPAIN 00:08:581003764426632 02:07:40Y 2007 ESP
92 SCHMITZ LENN (LUX) LUXEMBOURG 00:09:111003501374833 02:07:53Y 2007 LUX
126 HAJKOVSKÝ TOBIAS (SVK) SLOVAKIA 00:09:181006994819534 02:08:00Y 2007 SVK
95 NOIRHOMME ARNAUD (LUX) LUXEMBOURG 00:09:251010089857235 02:08:07Y 2007 LUX
172 RAY JACK (USA) UNITES STATES OF AMERICA 00:09:261012277429436 02:08:08Y 2007 USA
116 LISTWON MIKOLAJ (POL) POLAND 00:09:261009186777137 02:08:08Y 2007 POL
211 PROSANDEEV YAROSLAV (RUS) PC BAIXE EBRE 00:09:581012026128738 02:08:40Y 2007 0
214 GRECHISHKIN VADIM (RUS) PC BAIXE EBRE 00:10:001012026118639 02:08:42Y 2007 0
226 GRUBER PHILIPP (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:10:061008418274540 02:08:48Y 2007 0
222 ZOBL VALENTIN (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:10:061004892344741 02:08:48Y 2007 0
273 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA) TOSCANA 00:10:211003017334742 02:09:03Y 2007 0
115 GWÓZDZ NIKODEM (POL) POLAND 00:10:211009305814443 02:09:03Y 2007 POL
12 ROSATO GIACOMO (ITA) ITALIA 00:10:451003142606144 02:09:27Y 2007 ITA
195 DAINTY HARRISON (GBR) FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:12:071013220239145 02:10:49Y 2007 0
255 POZZI ACHILLE (ITA) LOMBARDIA 00:12:441003146011446 02:11:26Y 2007 0
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Classifica Generale YOUTH
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

263 BUFFA GIUSEPPE (ITA) SICILIA 00:13:531012820265847 02:12:35Y 2007 0
265 ARRIGO GIUSEPPE (ITA) SICILIA 00:14:231009192607248 02:13:05Y 2007 0
75 LEBEN TILMAN (GER) GERMANY 00:15:091008678507249 02:13:51Y 2007 GER
225 KRAUS LUCAS (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 00:15:431007535372550 02:14:25Y 2007 0
64 UNDILASHVILI ARCHILI (GEO) GEORGIA 00:16:441014412430151 02:15:26Y 2007 GEO
163 SAVCHENKO DMYTRO (UKR) UKRAINE 00:16:581009243138152 02:15:40Y 2007 UKR
165 IVANYK TARAS (UKR) UKRAINE 00:17:371008994171753 02:16:19Y 2007 UKR
63 ASLAMAZISHVILI SANDRO (GEO) GEORGIA 00:18:201013148772654 02:17:02Y 2007 GEO
136 BERLAK BOR (SLO) SLOVENIA 00:18:461011128070755 02:17:28Y 2007 SLO
94 LOSCHETTER DAVID (LUX) LUXEMBOURG 00:20:071007242220456 02:18:49Y 2007 LUX
25 FISCHER TOBIAS (AUT) AUSTRIA 00:20:121011715375257 02:18:54Y 2007 AUT
125 HALUSKA MARTIN (SVK) SLOVAKIA 00:20:271004608003458 02:19:09Y 2007 SVK
266 DODDIS DAMIANO (ITA) SICILIA 00:22:441003268665759 02:21:26Y 2007 0
26 ILLGOUTZ MORITZ (AUT) AUSTRIA 00:26:091007882369560 02:24:51Y 2007 AUT
261 BASILE SAMUELE (ITA) SICILIA 00:26:311006014392361 02:25:13Y 2007 0
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Comunicato n° 2 della Giuria / Communiqué n° 2 du  Jury  - 18/04/2024 



Classifica a squadre di tappa
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Team Tempo GapCod

DECATHLON AG2R LA MONDIALE U191 04:35:210
NETHERLANDS 00:00:192 04:35:40NED
FRANCE 00:01:333 04:36:54FRA
ITALIA 00:01:464 04:37:07ITA
TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:02:385 04:37:590
GERMANY 00:02:526 04:38:13GER
SLOVENIA 00:03:077 04:38:28SLO
SPAIN 00:03:298 04:38:50ESP
HUNGARY 00:03:309 04:38:51HUN
AUSTRIA 00:03:4310 04:39:04AUT
BELGIUM 00:03:4811 04:39:09BEL
NORWAY 00:04:3112 04:39:52NOR
UNITES STATES OF AMERICA 00:04:5013 04:40:11USA
POLAND 00:04:5314 04:40:14POL
LOMBARDIA 00:05:4015 04:41:010
FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:05:5916 04:41:200
JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:07:1417 04:42:350
VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:07:4418 04:43:050
VELEKA TEAM 00:09:0119 04:44:220
SWITZERLAND 00:09:4420 04:45:05SUI
TOSCANA 00:10:1521 04:45:360
PC BAIXE EBRE 00:10:2822 04:45:490
UKRAINE 00:13:4823 04:49:09UKR
TEAM ALTA AUSTRIA 00:14:5624 04:50:170
SICILIA 00:16:4425 04:52:050
LUXEMBOURG 00:17:0326 04:52:24LUX
SLOVAKIA 00:20:3727 04:55:58SVK
GEORGIA 00:37:2128 05:12:42GEO

Servizio a cura di EvoData
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Classifica generale a squadre
Tappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione

Pos Team Tempo GapCod

DECATHLON AG2R LA MONDIALE U191 05:02:160
NETHERLANDS 00:00:272 05:02:43NED
ITALIA 00:01:493 05:04:05ITA
TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA 00:02:074 05:04:230
FRANCE 00:03:175 05:05:33FRA
SPAIN 00:03:466 05:06:02ESP
BELGIUM 00:04:007 05:06:16BEL
SLOVENIA 00:04:058 05:06:21SLO
GERMANY 00:04:149 05:06:30GER
AUSTRIA 00:04:3610 05:06:52AUT
UNITES STATES OF AMERICA 00:05:2711 05:07:43USA
NORWAY 00:05:2812 05:07:44NOR
HUNGARY 00:05:5213 05:08:08HUN
POLAND 00:06:1914 05:08:35POL
FENSHAM HOVES - MAS DESIG 00:06:5915 05:09:150
LOMBARDIA 00:07:4016 05:09:560
VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 00:09:0517 05:11:210
JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA 00:09:0518 05:11:210
SWITZERLAND 00:10:4519 05:13:01SUI
PC BAIXE EBRE 00:11:1920 05:13:350
TOSCANA 00:12:3421 05:14:500
VELEKA TEAM 00:13:2022 05:15:360
UKRAINE 00:17:0123 05:19:17UKR
TEAM ALTA AUSTRIA 00:17:3424 05:19:500
LUXEMBOURG 00:19:3225 05:21:48LUX
SICILIA 00:21:1026 05:23:260
SLOVAKIA 00:23:2827 05:25:44SVK
GEORGIA 00:42:1028 05:44:26GEO

Servizio a cura di EvoData
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Tappa 2 19/04/24 Cinigiano - Siena
1

ØRN-KRISTOFF (NOR)
56 + 00:04:06

NORWAY
2

FLAATTEN (NOR)
41 + 00:03:13

3
DAHL (NOR)

46 + 00:03:31

4
ØKSNES (NOR)

43 + 00:03:18

5
WÆHRE (NOR)

36 + 00:02:58

6
LAFORCE (NOR)

145 + 00:18:32

11
DONATI (ITA)

10 + 00:00:49
ITALIA

12
ROSATO (ITA)

124 + 00:11:16

13
VIEZZI (ITA)

DNF

14
BESSEGA (ITA)

11 + 00:00:56

15
MONTAGNER (ITA)

14 + 00:01:43

16
PROIETTI GAGLIARDONI
16 + 00:02:00

21
WROLICH (AUT)

44 + 00:03:21
AUSTRIA

22
FUGGER (AUT)

26 + 00:02:28

23
HOFER (AUT)

20 + 00:02:06

24
JORDAN (AUT)

54 + 00:03:57

25
FISCHER (AUT)

150 + 00:20:43

26
ILLGOUTZ (AUT)

154 + 00:26:40

31
TAILLIEU (BEL)

21 + 00:02:09
BELGIUM

32
KEPPENS (BEL)

18 + 00:02:01

33
CLAISSE (BEL)

15 + 00:01:55

34
DE BOCK (BEL)

63 + 00:04:37

35
SCHELDEMAN (BEL)

128 + 00:12:48

36
BOUSSEMAERE (BEL)

17 + 00:02:01

51
BASSET (FRA)

101 + 00:07:30
FRANCE

52
BERTHELEMY (FRA)

48 + 00:03:33

53
BOUQUET (FRA)

28 + 00:02:34

54
DAUMAS (FRA)

82 + 00:06:05

55
KAYSER (FRA)

29 + 00:02:42

56
ROUINSARD (FRA)

74 + 00:05:34

61
PIRANISHVILI (GEO)

141 + 00:17:15
GEORGIA

62
TSIREKIDZE (GEO)

DNF

63
ASLAMAZISHVILI (GEO)
146 + 00:18:51

64
UNDILASHVILI (GEO)

142 + 00:17:15

65
PASHISHVILI (GEO)

DNF

66
TARIELASHVILI (GEO)

147 + 00:19:05

71
ALBRECHT (GER)

25 + 00:02:28
GERMANY

72
MARKERT (GER)

84 + 00:06:15

73
GRUPP (GER)

102 + 00:07:39

74
GERMER (GER)

24 + 00:02:20

75
LEBEN (GER)

136 + 00:15:40

76
WINTER (GER)

49 + 00:03:43

81
HANCZ (HUN)

66 + 00:05:05
HUNGARY

82
MAKRAI (HUN)

58 + 00:04:11

83
TAKACS (HUN)

75 + 00:05:36

84
VAS (HUN)

76 + 00:05:39

85
GERGELY (HUN)

107 + 00:09:30

86
PAKOT (HUN)

105 + 00:09:04

91
FLAMMANG-LIES (LUX)

88 + 00:06:39
LUXEMBOURG

92
SCHMITZ (LUX)

108 + 00:09:42

93
LANG (LUX)

DNF

94
LOSCHETTER (LUX)

149 + 00:20:38

95
NOIRHOMME (LUX)

111 + 00:09:56

96
GREMLING (LUX)

152 + 00:22:11

101
MOLENAAR (NED)

57 + 00:04:09
NETHERLANDS

102
NIEVELSTEIN (NED)

12 + 00:01:06

103
NEGENGAST (NED)

7 + 00:00:39

104
REMIJN (NED)

6 + 00:00:39

105
SCHAPER (NED)

85 + 00:06:17

106
SOLEN (NED)

40 + 00:03:13

111
ILSKI (POL)

37 + 00:03:01
POLAND

112
SZTABA (POL)

110 + 00:09:55

113
RUTKOWICZ (POL)

71 + 00:05:15

114
BEBEN (POL)

45 + 00:03:23

115
GWÓZDZ (POL)

121 + 00:10:52

116
LISTWON (POL)

112 + 00:09:57

121
SOCHAN (SVK)

83 + 00:06:05
SLOVAKIA

122
VALO (SVK)

DNF

123
MROCEK (SVK)

139 + 00:16:53

124
FEDOR (SVK)

134 + 00:14:49

125
HALUSKA (SVK)

151 + 00:20:58

126
HAJKOVSKÝ (SVK)

109 + 00:09:49

131
OMRZEL (SLO)

13 + 00:01:29
SLOVENIA

132
VALJAVEC (SLO)

DNF

133
PRITRŽNIK (SLO)

123 + 00:11:15

134
MERNIK (SLO)

47 + 00:03:32

135
EBNER (SLO)

27 + 00:02:33

136
BERLAK (SLO)

148 + 00:19:17

141
ALVAREZ MARTINEZ (ESP)
9 + 00:00:48

SPAIN
142

CUBILLAS SALVADOR
106 + 00:09:29

143
GOMEZ LOPEZ DE

23 + 00:02:14

144
MARANCHON VIDAL (ESP)
32 + 00:02:51

145
PERICAS CAPDEVILA (ESP)
33 + 00:02:51

146
PARETA SALA (ESP)

99 + 00:07:17

151
BOVET (SUI)

60 + 00:04:15
SWITZERLAND

152
HALTER (SUI)

138 + 00:16:23

153
ZUMSTEG (SUI)

92 + 00:06:51

154
HÄFLIGER (SUI)

114 + 00:10:00

155
SOMMER (SUI)

79 + 00:05:50

156
TOTH (SUI)

90 + 00:06:47

161
CHYZHYKOV (UKR)

67 + 00:05:10
UKRAINE

162
ANTONENKO (UKR)

68 + 00:05:10

163
SAVCHENKO (UKR)

143 + 00:17:29

165
IVANYK (UKR)

144 + 00:18:08

166
POSIDA (UKR)

140 + 00:17:11

171
ROHDE (USA)

38 + 00:03:01
UNITES STATES OF

172
RAY (USA)

113 + 00:09:57

173
EVANS (USA)

42 + 00:03:14

174
BURCKEL (USA)

64 + 00:04:47

175
BARNETT (USA)

34 + 00:02:55

176
LUONGO (USA)

30 + 00:02:43

181
SPARFEL (FRA)

2 + 00:00:31
DECATHLON AG2R LA

182
SEIXAS (FRA)

3 + 00:00:31

183
VASSAL (FRA)

8 + 00:00:46

184
MARTINET (FRA)

4 + 00:00:31

185
REITZ (USA)

77 + 00:05:42

186
GRAVELLE (GBR)

22 + 00:02:10

191
BEDNAREK (GBR)

31 + 00:02:46
FENSHAM HOVES - MAS

192
COSGROVE (GBR)

81 + 00:06:02

193
DAWSON (GBR)

100 + 00:07:30

194
GRINDLEY (GBR)

52 + 00:03:54

195
DAINTY (GBR)

127 + 00:12:38

196
BUSH (GBR)

51 + 00:03:52

201
ASTOLFI (LUX)

78 + 00:05:48
JEGG - DIR ACADEMY U19

202
GOSZCZURNY (POL)

97 + 00:07:11

203
MORETTI (NED)

98 + 00:07:16

204
SCHOONVELDE (NED)

DNF

205
VAN WIJNBERGEN (NED)
103 + 00:07:46

206
WISSINK (NED)

59 + 00:04:15

211
PROSANDEEV (RUS)

117 + 00:10:29
PC BAIXE EBRE

212
TOKAREV (RUS)

50 + 00:03:43

213
POPOV (RUS)

55 + 00:04:01

214
GRECHISHKIN (RUS)

118 + 00:10:31

215
BOLDYREV (RUS)

91 + 00:06:50

221
HAINBUCHER (AUT)

132 + 00:14:36
TEAM ALTA AUSTRIA

222
ZOBL (AUT)

120 + 00:10:37

224
KOSCH (AUT)

39 + 00:03:09

225
KRAUS (AUT)

137 + 00:16:14

226
GRUBER (AUT)

119 + 00:10:37

231
FINN (ITA)

126 + 00:11:58
TEAM GRENKE - AUTO

232
CLEMMENSEN (DEN)

DNF

233
FIETZKE (GER)

19 + 00:02:03

234
FRIEDL (AUT)

62 + 00:04:31

235
CASEY (IRL)

1 01:58:11

236
VAN DAMME (BEL)

5 + 00:00:35

241
BENAVIDES CARDENAS
115 + 00:10:01

VELEKA TEAM
242

O'BRIEN (IRL)
93 + 00:06:53

243
SAENZ MARIN (COL)

87 + 00:06:37

244
CABALLERO ALVARADO

DNF

245
LAINO (ITA)

125 + 00:11:32

246
ROCCHI (ITA)

DNF

251
D'ALESSANDRO (ITA)

80 + 00:05:51
LOMBARDIA

252
BICELLI (ITA)

129 + 00:13:10

253
RINALDI (ITA)

53 + 00:03:57

254
GALBUSERA (ITA)

61 + 00:04:21

255
POZZI (ITA)

130 + 00:13:15

256
DURELLI (ITA)

65 + 00:04:55

261
BASILE (ITA)

155 + 00:27:02
SICILIA

262
CARMENI (ITA)

95 + 00:07:00

263
BUFFA (ITA)

131 + 00:14:24

264
BRANCATO (ITA)

116 + 00:10:12

265
ARRIGO (ITA)

135 + 00:14:54

266
DODDIS (ITA)

153 + 00:23:15

271
MIGHELI (ITA)

96 + 00:07:09
TOSCANA

272
BUFALINI (ITA)

73 + 00:05:29

273
PAVI DEGL'INNOCENTI
122 + 00:10:52

274
PETRI (ITA)

94 + 00:06:57

275
DEL CUCINA (ITA)

86 + 00:06:19

276
FEJZAJ (ITA)

133 + 00:14:41

281
SAMBINELLO (ITA)

35 + 00:02:56
VANGI IL PIRATA SAMA

282
TOSELLI (ITA)

69 + 00:05:12

283
MECCIA (ITA)

70 + 00:05:12

284
BOLOGNESI (ITA)

89 + 00:06:41

285
PETROLATI (ITA)

104 + 00:08:09

286
SCOTTONI (ITA)

72 + 00:05:21



Classifica Generale a tempi
90.8 km percorsi Media 46,098 Km/hTappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della

Pos Atleta GapBib

NOR - NORWAY

1 ØRN-KRISTOFF FELIX (NOR)56 00:04:06

2 FLAATTEN ANDREAS (NOR)41 00:03:13

3 DAHL MARIUS INNHAUG (NOR)46 00:03:31

4 ØKSNES HÅKON EIKSUND (NOR)43 00:03:18Y

5 WÆHRE ANDERS (NOR)36 00:02:58

6 LAFORCE AKSEL (NOR)145 00:18:32

ITA - ITALIA

11 DONATI ANDREA (ITA)10 00:00:49

12 ROSATO GIACOMO (ITA)124 00:11:16Y

14 BESSEGA ANDREA (ITA)11 00:00:56

15 MONTAGNER ANDREA (ITA)14 00:01:43

16 PROIETTI GAGLIARDONI MATTIA (ITA)16 00:02:00Y

AUT - AUSTRIA

21 WROLICH MANOLO (AUT)44 00:03:21

22 FUGGER HEIMO (AUT)26 00:02:28Y

23 HOFER VALENTIN (AUT)20 00:02:06Y

24 JORDAN AYDEN (AUT)54 00:03:57Y

25 FISCHER TOBIAS (AUT)150 00:20:43Y

26 ILLGOUTZ MORITZ (AUT)154 00:26:40Y

BEL - BELGIUM

31 TAILLIEU ALDO (BEL)21 00:02:09

32 KEPPENS CEDRIC (BEL)18 00:02:01

33 CLAISSE EDOUARD (BEL)15 00:01:55Y

34 DE BOCK ALESS (BEL)63 00:04:37

35 SCHELDEMAN XANDER (BEL)128 00:12:48

36 BOUSSEMAERE LOUIC (BEL)17 00:02:01

FRA - FRANCE

51 BASSET ANTOINE (FRA)101 00:07:30

52 BERTHELEMY EDGARD (FRA)48 00:03:33

53 BOUQUET AXEL (FRA)28 00:02:34

54 DAUMAS RÉMI (FRA)82 00:06:05

55 KAYSER AURÉLIEN (FRA)29 00:02:42

56 ROUINSARD FÉLIX (FRA)74 00:05:34

GEO - GEORGIA

61 PIRANISHVILI NIKA (GEO)141 00:17:15

63 ASLAMAZISHVILI SANDRO (GEO)146 00:18:51Y

64 UNDILASHVILI ARCHILI (GEO)142 00:17:15Y

66 TARIELASHVILI GIORGI (GEO)147 00:19:05

Pos Atleta GapBib

GER - GERMANY

71 ALBRECHT PEPE (GER)25 00:02:28

72 MARKERT FLORIAN (GER)84 00:06:15

73 GRUPP LOUIS (GER)102 00:07:39

74 GERMER PAUL (GER)24 00:02:20

75 LEBEN TILMAN (GER)136 00:15:40Y

76 WINTER ZENO LEVI (GER)49 00:03:43Y

HUN - HUNGARY

81 HANCZ TAMAS (HUN)66 00:05:05

82 MAKRAI BALINT (HUN)58 00:04:11

83 TAKACS MARCELL (HUN)75 00:05:36

84 VAS BARNABAS (HUN)76 00:05:39

85 GERGELY KOPPANY MATE (HUN)107 00:09:30

86 PAKOT ANDRAS GUSZTAV (HUN)105 00:09:04

LUX - LUXEMBOURG

91 FLAMMANG-LIES JONAH (LUX)88 00:06:39Y

92 SCHMITZ LENN (LUX)108 00:09:42Y

94 LOSCHETTER DAVID (LUX)149 00:20:38Y

95 NOIRHOMME ARNAUD (LUX)111 00:09:56Y

96 GREMLING LUKE (LUX)152 00:22:11

NED - NETHERLANDS

101 MOLENAAR KO (NED)57 00:04:09

102 NIEVELSTEIN JOB (NED)12 00:01:06

103 NEGENGAST RUUD JUNIOR (NED)7 00:00:39

104 REMIJN SENNA (NED)6 00:00:39

105 SCHAPER JOERI (NED)85 00:06:17

106 SOLEN KEIJE (NED)40 00:03:13

POL - POLAND

111 ILSKI SZYMON (POL)37 00:03:01

112 SZTABA KRYSTIAN (POL)110 00:09:55

113 RUTKOWICZ DAWID (POL)71 00:05:15Y

114 BEBEN SZYMON (POL)45 00:03:23

115 GWÓZDZ NIKODEM (POL)121 00:10:52Y

116 LISTWON MIKOLAJ (POL)112 00:09:57Y

Pos Atleta GapBib

SVK - SLOVAKIA

121 SOCHAN DOMINIK (SVK)83 00:06:05Y

123 MROCEK ADAM (SVK)139 00:16:53

124 FEDOR SAMUEL (SVK)134 00:14:49

125 HALUSKA MARTIN (SVK)151 00:20:58Y

126 HAJKOVSKÝ TOBIAS (SVK)109 00:09:49Y

SLO - SLOVENIA

131 OMRZEL JAKOB (SLO)13 00:01:29

133 PRITRŽNIK JON (SLO)123 00:11:15

134 MERNIK SVEN ALEKSANDER (SLO)47 00:03:32

135 EBNER BOR (SLO)27 00:02:33Y

136 BERLAK BOR (SLO)148 00:19:17Y

ESP - SPAIN

141 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP)9 00:00:48

142 CUBILLAS SALVADOR JAVIER (ESP)106 00:09:29Y

143 GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA IKER23 00:02:14

144 MARANCHON VIDAL ENRIQUE (ESP)32 00:02:51Y

145 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)33 00:02:51

146 PARETA SALA ROGER (ESP)99 00:07:17

SUI - SWITZERLAND

151 BOVET LUCA (SUI)60 00:04:15

152 HALTER NICOLAS (SUI)138 00:16:23

153 ZUMSTEG NICOLA (SUI)92 00:06:51

154 HÄFLIGER LEVI (SUI)114 00:10:00

155 SOMMER SVEN (SUI)79 00:05:50

156 TOTH NOEL (SUI)90 00:06:47

UKR - UKRAINE

161 CHYZHYKOV HEORHIII (UKR)67 00:05:10

162 ANTONENKO PAVLO (UKR)68 00:05:10Y

163 SAVCHENKO DMYTRO (UKR)143 00:17:29Y

165 IVANYK TARAS (UKR)144 00:18:08Y

166 POSIDA VLADYSLAV (UKR)140 00:17:11

USA - UNITES STATES OF AMERICA

171 ROHDE JADE (USA)38 00:03:01

172 RAY JACK (USA)113 00:09:57Y

173 EVANS CHANDLER (USA)42 00:03:14Y

174 BURCKEL PEYTON (USA)64 00:04:47Y

175 BARNETT GRAY (USA)34 00:02:55Y

176 LUONGO BRENDAN (USA)30 00:02:43
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Classifica Generale a tempi
90.8 km percorsi Media 46,098 Km/hTappa 1b 18/04/24 Castiglione della Pescaia > Castiglione della

Pos Atleta GapBib

0 - DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

181 SPARFEL AUBIN (FRA)2 00:00:31

182 SEIXAS PAUL (FRA)3 00:00:31

183 VASSAL THEOPHILE (FRA)8 00:00:46Y

184 MARTINET VALENTIN (FRA)4 00:00:31Y

185 REITZ BRADEN (USA)77 00:05:42Y

186 GRAVELLE RORY (GBR)22 00:02:10Y

0 - FENSHAM HOVES - MAS DESIG

191 BEDNAREK LUCA (GBR)31 00:02:46Y

192 COSGROVE JOSEPH (GBR)81 00:06:02

193 DAWSON OLIVER (GBR)100 00:07:30

194 GRINDLEY ALLAN SEBASTIAN (GBR)52 00:03:54

195 DAINTY HARRISON (GBR)127 00:12:38Y

196 BUSH TOBY (GBR)51 00:03:52

0 - JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA

201 ASTOLFI FLAVIO (LUX)78 00:05:48Y

202 GOSZCZURNY PATRYK (POL)97 00:07:11

203 MORETTI RENZO (NED)98 00:07:16

205 VAN WIJNBERGEN DENLEY (NED)103 00:07:46

206 WISSINK LUKA (NED)59 00:04:15

0 - PC BAIXE EBRE

211 PROSANDEEV YAROSLAV (RUS)117 00:10:29Y

212 TOKAREV MATVEY (RUS)50 00:03:43

213 POPOV MARK (RUS)55 00:04:01Y

214 GRECHISHKIN VADIM (RUS)118 00:10:31Y

215 BOLDYREV MATVEI (RUS)91 00:06:50Y

0 - TEAM ALTA AUSTRIA

221 HAINBUCHER ANTON (AUT)132 00:14:36

222 ZOBL VALENTIN (AUT)120 00:10:37Y

224 KOSCH JOHANNES (AUT)39 00:03:09Y

225 KRAUS LUCAS (AUT)137 00:16:14Y

226 GRUBER PHILIPP (AUT)119 00:10:37Y

0 - TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA

231 FINN LORENZO MARK (ITA)126 00:11:58

233 FIETZKE PAUL (GER)19 00:02:03

234 FRIEDL ANATOL (AUT)62 00:04:31Y

235 CASEY PATRICK (IRL)1 01:58:11

236 VAN DAMME THIBAUT (BEL)5 00:00:35Y

Pos Atleta GapBib

0 - VELEKA TEAM

241 BENAVIDES CARDENAS ALEXIS JAIDER115 00:10:01

242 O'BRIEN KILLIAN (IRL)93 00:06:53

243 SAENZ MARIN SEBASTIAN JUAN (COL)87 00:06:37

245 LAINO FABRIZIO (ITA)125 00:11:32

0 - LOMBARDIA

251 D'ALESSANDRO NICOLO' (ITA)80 00:05:51

252 BICELLI MICHELE (ITA)129 00:13:10

253 RINALDI ANDREA (ITA)53 00:03:57

254 GALBUSERA SIMONE (ITA)61 00:04:21

255 POZZI ACHILLE (ITA)130 00:13:15Y

256 DURELLI GABRIELE (ITA)65 00:04:55

0 - SICILIA

261 BASILE SAMUELE (ITA)155 00:27:02Y

262 CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRO95 00:07:00

263 BUFFA GIUSEPPE (ITA)131 00:14:24Y

264 BRANCATO LUCA (ITA)116 00:10:12

265 ARRIGO GIUSEPPE (ITA)135 00:14:54Y

266 DODDIS DAMIANO (ITA)153 00:23:15Y

0 - TOSCANA

271 MIGHELI MANUELE GEROLAMO (ITA)96 00:07:09Y

272 BUFALINI DAVIDE (ITA)73 00:05:29

273 PAVI DEGL'INNOCENTI GIULIO (ITA)122 00:10:52Y

274 PETRI DAMIANO (ITA)94 00:06:57

275 DEL CUCINA RICCARDO (ITA)86 00:06:19Y

276 FEJZAJ ALDO (ITA)133 00:14:41

0 - VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI

281 SAMBINELLO ENEA (ITA)35 00:02:56

282 TOSELLI IVAN (ITA)69 00:05:12

283 MECCIA LEONARDO (ITA)70 00:05:12

284 BOLOGNESI THOMAS (ITA)89 00:06:41

285 PETROLATI MARCO (ITA)104 00:08:09Y

286 SCOTTONI PIETRO (ITA)72 00:05:21Y
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie
Tappa 2 19/04/24 Cinigiano - Siena

Pos TeamCod

TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA1 0
DECATHLON AG2R LA MONDIALE U192 0
NETHERLANDS3 NED
SPAIN4 ESP
ITALIA5 ITA
SLOVENIA6 SLO
BELGIUM7 BEL
AUSTRIA8 AUT
GERMANY9 GER
FRANCE10 FRA
UNITES STATES OF AMERICA11 USA
FENSHAM HOVES - MAS DESIG12 0
VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI13 0
NORWAY14 NOR
POLAND15 POL
TEAM ALTA AUSTRIA16 0
PC BAIXE EBRE17 0
LOMBARDIA18 0
HUNGARY19 HUN
JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA20 0
SWITZERLAND21 SUI
UKRAINE22 UKR
TOSCANA23 0
SLOVAKIA24 SVK
VELEKA TEAM25 0
LUXEMBOURG26 LUX
SICILIA27 0
GEORGIA28 GEO
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Ordine presentazione
Tappa 2 19/04/24 Cinigiano - Siena

Ordine Team OrarioCod

GEORGIA1 13:20:00GEO
SLOVAKIA2 13:22:00SVK
SICILIA3 13:24:000
LUXEMBOURG4 13:26:00LUX
TEAM ALTA AUSTRIA5 13:28:000
UKRAINE6 13:30:00UKR
VELEKA TEAM7 13:32:000
TOSCANA8 13:34:000
PC BAIXE EBRE9 13:36:000
SWITZERLAND10 13:38:00SUI
JEGG - DIR ACADEMY U19 - VISMA11 13:40:000
VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI12 13:42:000
LOMBARDIA13 13:44:000
FENSHAM HOVES - MAS DESIG14 13:46:000
POLAND15 13:48:00POL
HUNGARY16 13:50:00HUN
NORWAY17 13:52:00NOR
UNITES STATES OF AMERICA18 13:54:00USA
AUSTRIA19 13:56:00AUT
GERMANY20 13:58:00GER
SLOVENIA21 14:00:00SLO
BELGIUM22 14:02:00BEL
SPAIN23 14:04:00ESP
FRANCE24 14:06:00FRA
TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA25 14:08:000
ITALIA26 14:10:00ITA
NETHERLANDS27 14:12:00NED
DECATHLON AG2R LA MONDIALE U1928 14:14:000

Servizio a cura di EvoData
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net

1 / 118/04/2024



Maglie
90.8 km percorsi Media 46,098 Km/hTappa 2 19/04/24 Cinigiano - Siena

Classifica Generale

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

235 CASEY PATRICK (IRL) 0 - TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA10128124755 2006Leader

Classifica Punti

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

104 REMIJN SENNA (NED) NED - NETHERLANDS10023072341 2006Leader

Classifica GPM

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

233 FIETZKE PAUL (GER) 0 - TEAM GRENKE - AUTO EDER - BORA10048356908 2006Leader

Classifica Giovani

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

184 MARTINET VALENTIN (FRA) 0 - DECATHLON AG2R LA MONDIALE U1910115814142 Y 2007Leader

Classifica TV

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

106 SOLEN KEIJE (NED) NED - NETHERLANDS10023246739 2006Leader

Combattente di giornata

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

194 GRINDLEY ALLAN SEBASTIAN 0 - FENSHAM HOVES - MAS DESIG10096525488 2006Leader
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